令和 3年度第 4回教育研究評議会議事要録

日 時 令和 3年 9月 9日（木） 15:00～15:12 【オンライン（ZOOM）開催】

出席者：坂井学長、重原理事、柳澤理事、西井理事、岡村理事、市橋副学長、田代副学長、

川合副学長、川又副学長、木﨑副学長、伊藤副学長、末松人文社会科学研究科長、

野中教養学部長、禹経済学部長、薄井教育学部長、黒川理工学研究科長、石井理学

部長、前山工学部長、井口評議員（人文社会科学研究科）、山本評議員（教育学部）、

長澤評議員（理工学研究科）

同席者：山中監事、齋藤監事

◎ 前回議事要録の確認

議事に先立ち、事務局から配付資料 1に基づき説明があり、承認された。

【審議事項】

1. 第 4期の中期目標・中期計画素案「その他の記載事項」について

川又副学長から、配付資料 2に基づき、第 4期中期目標・中期計画（素案）の「そ

の他の記載事項」について説明があり、審議の結果、承認された。

【報告事項】

1. さいたま市との包括連携協定書に基づく覚書について

柳澤理事から、配付資料 3に基づき、標記覚書が締結される予定であり、当月から

取組みを実施する旨報告があった。

【その他】

＜次回日程＞

10月 28日(木)  15:00～